7. Et dixi regi: Si regi videtur bonum, epistolas det mihi ad duces regionis trans Flumen, ut traducant me, donec veniam in Iudaeam:

Antes de la era cr. vulgar 464.

8. Et epistolam ad Asaph custodem saltus regis, ut det mihi ligna, ut tegere possim portas turris domus, et muros civitatis, et domum, quam ingressus fuero. Et dedit mihi rex iuxta manum Dei mei bonam mecum.

9. Et veni ad duces regionis trans Flumen, dedique eis epistolas regis. Miserat autem rex mecum principes militum, et equites.

10. Et audierunt Sanaballat Horonites, et Tobias servus Ammanites, et contristati sunt afflictione magna, quod venisset homo, qui quareret prosperitatem filiorum Israel.

11. Et veni Jerusalem, et eram ibi tribus diebus.

12. Et surrexi nocte ego, et viri pauci mecum, et non indicavi cuiquam quid Deus desisset in corde meo ut facerem in Jerusalem, et iumentum non erat mecum, nisi animal, cui sedebam.

13. Et egressus sum per portam vallis nocte, et ante fontem draconis, et ad portam stercoreis, et considerabam murum Jerusalem dissipatum, et portas eius consumptas igni.

14. Et transivi ad portam fontis, et ad aquaeductum regis, et non erat locus iumentum, cui sedebam, ut transiret.

15. Et ascendi per torrentem nocte, et considerabam

8. Le suplico me dé una carta para Asaf, guarda del bosque del rey, para que me permita tomar madera para cubrir las puertas de la torre del templo, las murallas de la ciudad, y la casa que vaya á habitar. El rey me concedió lo que le pedí, porque estaba á mi favor la mano benéfica de mi Dios.

9. Llegué pues, á ver á los gobernadores del país de la otra parte del río, y les presenté las cartas del rey. El rey habia enviado conmigo oficiales de guerra y gente de á caballo.

10. Sanaballat Horonita, y Tobias, criado del rey, Ammonita de nacion y comandante real en Samaria, habiéndose instruido de mi arribo, se llenaron de una grande afliccion viendo en mi persona un hombre que se empeñaba en procurar el bien de los hijos de Israel.

11. Habiendo llegado á Jerusalem, permanecí allí tres dias;

12. Y me levanté de noche teniendo en mi compañía pocas gentes. A nadie dije lo que Dios me habia inspirado hacer en Jerusalem; y no tenía allí caballería fuera de la que montaba, para hacer las cosas con menos estrépito.

13. Salí de noche por la puerta del Valle de los Cáliveres, delante de la fuente del Dragon, hácia la puerta del estercol, y contemplaba en las murallas de Jerusalem todas destruidas, y sus puertas consumidas por el fuego.

14. Pasé de allí á la puerta de la fuente de Siloe, y al acueducto del rey Ezequías; y no hallé lugar por donde pudiese pasar el caballo en que iba montado. Me ví pues obligado á hacer lo denas del camivo á pie.